
 

 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUSIETOS TERITORIJOS NUSTATYMO 

 

2015 m. rugpjūčio 27 d.   Nr. T-171 

Naujoji Akmenė 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 7 straipsnio 6 dalimi, 16 straipsnio 1 dalies 4 

punktu, Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių,  patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl 

Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 2.1 

papunkčiu, 5 punktu, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a nustatyti Ventos 

miestą, Menčių ir Gaušių kaimus bei sodo bendriją „Stipirkiai“ 2014−2020 m. Šiaulių regiono 

integruotos teritorijos vystymo programos susieta teritorija.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Vitalijus Mitrofanovas 

 


